
 

 

 

 

 

２０２５年６月５日 

各 位 

株式会社 日 伝 

 福家 利一 

 

訃  報 

 

弊社 元相談役 西木 進儀 ２０２５年５月３０日、午後７時２１分、肺炎により

永眠いたしました。 

ここに、生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。  

なお、通夜ならびに葬儀は、故人の強い遺志により近親者のみで執り行いました。  

後日、お別れの会を執り行う予定でございますが、詳細につきましてはあらためて

ご案内申しあげます。 

弊社へのご弔問ならびにご香典、ご供物、ご供花、ご弔電の儀は、お心だけを頂戴

し、伏してご辞退申しあげます。  

 

記 

 

故人      西木 進（にしき すすむ） 

 

年齢      １９３２年（昭和７年） ２月２２日生（満９３歳）  

 

主な経歴    １９４７年（昭和２２年）４月  錦工業所（当社前身）入社  

１９５２年（昭和２７年）１月  当社設立と同時に入社  

１９５７年（昭和３２年）５月  取締役就任 

１９７４年（昭和４９年）２月  代表取締役専務取締役就任 

１９７６年（昭和５１年）３月  代表取締役社長就任  

１９９５年（平成７年） ６月  代表取締役会長就任  

２００３年（平成１５年）６月  取締役会長就任  

２００８年（平成２０年）４月  相談役就任 

２０１９年（令和元年） ９月  相談役退任 

 

お問い合わせ先 総務部総務課 ℡06-7637-7001 

 

以 上 

代表取締役  
社長執行役員  


